Уважаемые жители  д.Хасаново!
[bookmark: _GoBack]04 февраля   2017 года в 10:00 часов
в  здании мечети  проводится  собрание  граждан.
Повестка  дня :
1. Информация о  программе  поддержке  местных  инициатив в РБ

2. Выбор  первоочередной  проблемы села для участия в  конкурсном  отборе  на получение средств для её решения из  бюджета  РБ

3.Определение суммы вклада муниципалитета, спонсоров и населения для решения этой  проблемы.

4. Выбор инициативной группы.
Просим Вас принять  активное  участие

Администрация СП Татлыбаевский сельсовет.

Уважаемые жители  д.Хасаново!

04

февраля

2017 года в 10:00 часов

в  здании мечети  проводится  собрание  граждан.

Повестка  дня :

1.

Информация о  программе  поддержке  местных

инициатив в РБ

2.

Выбор  первоочередной  проблемы села для

участия в

конкурсном  отборе  на получение

средств для её решения из  бюджета  РБ

3.Определение суммы вклада муниципалитета,

спонсоров и населения для решения этой

проблемы.

4. Выбор инициативной группы.

Просим Вас принять  активное  участие

Администрация СП Тат

лыбаевский сельсовет.

Уважаемые жители  д.Хасаново!   04  февраля    2017 года в 10:00 часов      в  здании мечети  проводится  собрание  граждан.   Повестка  дня :   1.   Информация о  программе  поддержке  местных   инициатив в РБ     2.   Выбор  первоочередной  проблемы села для  участия в   конкурсном  отборе  на получение  средств для её решения из  бюджета  РБ     3.Определение суммы вклада муниципалитета,  спонсоров и населения для решения этой   проблемы.     4. Выбор инициативной группы.   Просим Вас принять  активное  участие     Администрация СП Тат лыбаевский сельсовет.